Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Повестка дня
5 июля 2017 года
[bookmark: _GoBack](заседание № 74)

Начало заседания в 11.40

1. О внесении изменений в Решение Совета депутатов города Реутов от 30 ноября 2016 года № 89/2016-НА «О бюджете городского округа Реутов на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (с учётом изменений, внесенных Решениями Совета депутатов города Реутов от 25.01.2017 № 3/2017-НА, от 05.04.2017 № 17/2017-НА, от 10.05.2017 № 29/2017-НА)
Докладчик – начальник Финансового управления Бабалова Л.В.

2. О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации имущества городского округа Реутов на 2017 – 2019 годы, утвержденный Решением Совета депутатов города Реутов от 16.11.2016 №81/2016-НА, с изменениями и дополнениями, внесенными Решениями Совета депутатов города Реутов от 30.11.2016 №87/2016-НА, от 25.01.2017 №2/2017-НА, от 05.04.2017 №18/2017-НА, от 24.05.2017 № 31/2017-НА.
Докладчик – И.о. Председателя КУМИ города Реутов Медведева Е.И.

3. Об условиях приватизации нежилого помещения, назначение: нежилое, общая площадь 242,9 кв.м, этаж 1, номера на поэтажном плане 003, адрес объекта: Московская область, г.Реутов, ул. Некрасова, д. 16, пом. 003.
Докладчик – И.о. Председателя КУМИ города Реутов Медведева Е.И.

4. Об условиях приватизации нежилого встроенного помещения, общая площадь 158,4 кв.м, этаж 1, адрес объекта: Московская область, г.Реутов, ул. Новая, д. 2, пом. I
Докладчик – И.о. Председателя КУМИ города Реутов Медведева Е.И.

5. Об условиях приватизации нежилого помещения, назначение: нежилое, общая площадь 80,9 кв.м, этаж 1, адрес объекта: Московская область, г.Реутов, ул. Победы, д. 17, пом. I
Докладчик – И.о. Председателя КУМИ города Реутов Медведева Е.И.

6. Об условиях приватизации нежилого помещения II, общая площадь 14,8 кв.м, инв. №785, лит. А, объект №1, часть №58, адрес объекта: Московская область, г.Реутов, ул. Южная, д. 15, помещение нежилое II.
Докладчик – И.о. Председателя КУМИ города Реутов Медведева Е.И.
7. Об условиях приватизации нежилого помещения, общая площадь 36 кв.м, инв. №5440, лит. А, объект №1, часть №10, адрес объекта: Московская область, г. Реутов, ул. Новая, д. 14, корп. 1, помещение нежилое III».
Докладчик – И.о. Председателя КУМИ города Реутов Медведева Е.И.

8. О назначении члена Избирательной комиссии города Реутов с правом решающего голоса.
Докладчик – председатель Совета депутатов города Реутов Епифанов С.М.

	9. Об освобождении от обязанностей члена Избирательной комиссии города Реутов
с правом решающего голоса Уварову А.Н.
Докладчик – председатель Совета депутатов города Реутов Епифанов С.М.

10. Разное.